AL LAk b b e

—
o
—
= |
=
|
—]
—
-
=
|
=
E
—
-
B
=
—
-
=
= |

LA

CONSORZIO DI BONIFICA 4 — CALTANISSETTA

Determina n. 169 del 26 ottobre 2016

Oggetto: Contratto fornitura idrica — Liquidazione fattura ditta

Siciliacque s.p.a. 3° trimestre 2016-

IL DIRIGENTE
L’anno duemilasedici, il giorno ventisei (26) del mese di
ottobre in Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4 il

sottoscritto ing. Salvatore Lupo, Dirigente dell’Area Tecnico Agraria

del Consorzio;

VISTO il R.D. 13.2.1933, n. 215;

VISTA la L.R. 25.05.1995, n. 45 ¢ successive modifiche ed
integrazioni;
VISTO lo Statuto del Consorzio;
VISTA la convenzione per la fornitura idrica al Consorzio
stipulata in data 3 maggio 2005 con Siciliacque s.p.a.;
VISTA la fattura n. 247-2016-60 del 20 ottobre 2016 relativa
alla fornitura di che trattasi per il periodo 3° trimestre 2016, per
Iimporto di € 138.387,57;
ACCERTATA la regolarita della stessa;
RITENUTO di dovere autorizzare la relativa liquidazione;

DETERMINA




I

LIQUIDARE e pagare per i motivi cui in narrativa in favore
della ditta Siciliacque s.p.a. la fattura n. 247-2016-60 del 20 ottobre ,
2016 per I’importo di € 138.387.57;

IMPUTARE la superiore spesa al cap. 431 del bilancio

corrente esercizio.-

] IL DIRIGENTE
DELjf AREA TE NICO-AGRARIA
/
(Ing. Salvatore Lupo)

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE

IL DIRIGENTE DELL’ MMINISTRATIVA
(D.ssaé,et't/'lﬂjg;eﬂa)

Copia del presente atto ¢ stata pubblicata all'Albo Pretorio del

sito istituzionale di questo Consorzio dal giorno 2. dﬁ%é@&(} al




